
 

 

 

DODATEK Č. 1 

K Rámcové dohodě na lesnické opatření č.j. 03688/SOPK/20 ze dne ze dne 31.3.2020. 

(dále jen „Smlouva“) 

I. Smluvní strany  

1.1 Objednatel 

Česká republika -  Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky 

Sídlo:    Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov   

Zastoupený:  RnDr. Františkem Pelcem, ředitelem 

Bankovní spojení:  ČNB Praha, Číslo účtu: 18228011/0710 

IČO:    629 335 91   

DIČ:    neplátce DPH  

Telefon:   

V rozsahu této smlouvy osoba zmocněná k jednání se zhotovitelem, k věcným úkonům a 

k převzetí díla (dále jen „odborný garant“)  

 

(dále jen „objednatel”) 

 

a 

 

1.2 Zhotovitel 

Hedera Zima, spol. s r.o. 

Sídlo: Velvěty 10, 415 01, Teplice          

Zastoupený: Lumírem Zimou, jednatelem         

Bankovní spojení: 1037010469/5500  

IČO: 25013769            

DIČ: CZ25013769     

zapsaný v obchodním rejstříku vedeným Městským/Krajským soudem v Ústí nad Labem, 

oddíl C,sp.zn. 11549 

NEBO zapsaný v živnostenském rejstříku 

Telefon  

E-mail:  

 

(dále jen „zhotovitel”)  

II.  

2.1 Smluvní strany uzavřely Rámcovou dohodu na obnovní management na území evropsky 

významné lokality Milešovka, dílčí zakázka z obnovních aktivit (C4) projektu LIFE16 

NAT/CZ/000639; zkráceně LIFE České středohoří. Vzhledem k tomu, že je portfolio 

KAPLANOVA 1931/1 
148 00 PRAHA 11 – CHODOV 

TEL: 283 069 242 
FAX: 283 069 241 

ID DS: DKKDKDJ 
aopkcr@nature.cz 



 2 | 3 
 

plánovaných prací nutné změnit dle aktuálních potřeb, v tomto případě se jedná se o 

změnu druhové sklady a s ní související zajištění druhové rozmanitosti v předmětné 

lokalitě. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen 

„Dodatek“). 

III.  

3.1 Tabulka v rámci Přílohy č. 2 Smlouvy se doplňuje o dřevinu buk: 

 

Dřevina *Počet Mj Zkratka Vel.kategorie 
Cena za MJ. 

(bez DPH) 

Břek 150 BRK 26-35-50 cm 50 

Oskeruše 220 OSK 26-35-50 cm 60 

Lípa 700 LP 26-35-50 cm 18 

Třešeň 290 Tr 26-35-50 cm 22 

Dub zimní 2500 DBZ 26-35-50 cm 22 

Buk 
Dle potřeby, 

viz * 
DK 26-35-50 cm 15 

 

 * cena za celkové množství sazenic dřeviny buk nepřesáhne v součtu hodnotu 10% 

původní hodnoty Smlouvy  

 

3.2 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.   

3.3 Tento Dodatek je uzavřen v souladu s ustanovením § 222, odst. 4 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

3.4 Zhotovitel bere na vědomí, že tento Dodatek může podléhat povinnosti jeho uveřejnění 

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a/nebo 

jeho zpřístupnění podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů a tímto s uveřejněním či zpřístupněním podle výše uvedených 

právních předpisů souhlasí. 

3.5 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní 

strany. 

3.6 Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní 

strany. Podléhá-li však tento Dodatek povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru 

smluv podle zákona o registru smluv, nenabude účinnosti dříve, než dnem jeho 

uveřejnění. Smluvní strany se budou vzájemně o nabytí účinnosti Dodatku neprodleně 

informovat.  



 3 | 3 
 

3.7 Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dva 

stejnopisy obdrží objednatel, jeden stejnopis obdrží zhotovitel. 

 

 

V ______________ dne ___________   V ______________ dne _____________ 

 

Objednatel  Zhotovitel 
   
   
 
 

  

RnDr. František Pelc  Lumír Zima 
ředitel Agentury ochrany přírody a 

krajiny ČR 
 Jednatel 

 

 


		2021-09-06T08:33:11+0200
	Lumír Zima


		2021-09-13T15:36:03+0200
	RNDr. František Pelc




